Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

27 августа 2021 г. ст. Лысогорская № 3 3 4

О назначении ответственного лица за организацию питания.

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом учителя Афанасьева Т.И. за организацию
льготного питания и витаминизацию обучающихся; за организацию
льготного питания детей с ограниченными возможностями здоровья,
обучающимся в коррекционных классах.

2. Ответственное лицо по питанию обязано:
-  своевременно подготавливать документы на обучающихся, которым

будет предоставлено бесплатное питание в текущем году;
-  своевременно подавать информацию об изменениях в списках

обучающихся, получающих бесплатное питание;
-  ежедневно производить учет детей в школе для уточнения количества

питающихся в этот день и своевременно сообщать количество
питающихся детей заведующей производством;

-  ежедневно вести контроль за проведением витаминизации учащихся;
-  своевременно сдавать отчет по бесплатному питанию обучающихся и

охвату питания за месяц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 5
им. А.З. Потапова ст. Лысогорско]